

REGISTRO DE PREÇO

Prefeitura Municipal de Canela - Processo 7046/2024

Registro de Preços Eletrônico - 43/2024

Registro de Preços para aquisição de tubos e artefatos de concreto, à serem adquiridos de forma fracionada pelo período de um ano, cujas descrições e condições de entrega estão detalhadas no Termo de Referência (Anexo I).

NEXT COMERCIO DE TUBOS E PISOS EM CONCRETO LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 10.922.395/0001-33

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	TAMPA DE CONCRETO 100X50 X9	FabricaÃ`PAR`ÃŁo PrÃ³pria	200 UN	R\$ 159,00	R\$ 31.800,00
0005	TAMPA DE CONCRETO 100X60X9	FabricaÃ`PAR`ÃŁo PrÃ³pria	300 UN	R\$ 187,00	R\$ 56.100,00
0006	TAMPA DE CONCRETO 120X60X9	FabricaÃ`PAR`ÃŁo PrÃ³pria	300 UN	R\$ 236,15	R\$ 70.845,00
				Total	R\$ 158.745,00

Cristiano Port

Pregoeiro

Constantino Orsolin

Autoridade Competente

